
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/381/14 

RADY GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Zdrowia w Ornontowicach 

Na podstawie art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 

z 2013 r. poz. 594) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. 

z 2013 r. poz. 217), w ramach pozytywnej opinii Rady Społecznej  

Rada Gminy Ornontowice  

uchwala: 

§ 1. W załączniku nr 1  do Uchwały Nr XXI/201/12 Rady Gminy Ornontowice z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodka Zdrowia w Ornontowicach (Dz.Urz.Woj.Śl. z 2012 r, poz. 

3935), wprowadza się następującą zmianę:  

„1) § 9  otrzymuje nowe poniższe brzmienie:  

1. Dyrektor kieruje Ośrodkiem przy pomocy Z-cy Dyrektora ds. lecznictwa oraz przy pomocy Głównej 

Księgowej i Pielęgniarki Koordynującej”. 

2. W razie nieobecności Dyrektora Ośrodka zastępstwo pełni Z-ca Dyrektora ds. lecznictwa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice oraz Dyrektorowi Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Ornontowicach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Zientek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 lutego 2014 r.

Poz. 845


		2014-02-11T08:23:32+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




